제품 등 다양한 FPCB 제품군을 국내외 다양한 고객사 향으로 납품하고 있는 유일한 업체이다. 스마트디

바이스 출하량의 지속적인 확대에 힘입어 국내 FPCB 업체들의 공격적인 증설이 진행 중이지만 선제적인

투자 집행을 통해 여전히 20㎡ (양면기준)의 국내 최대 생산능력을 보유하고 있기 때문에 일정 수준 이

상의 가동률만 확보될 경우 대규모의 안정적인 영업이익 창출이 가능한 회사이다. 국내 주력 거래선의 전

세계 스마트디바이스 시장 점유율이 급상승하면서 국내 FPCB 신규 공급업체의 수가 증가하고 각 업체들

의 생산 능력 확대가 이뤄지고 있으나, 스마트디바이스의 고기능화를 뒷받침하기 위한 FPCB 고사양화가

진행되면서 품질 및 생산 능력 대응이 가능한 업체들이 제한적인 상황이다. 주요 스마트폰 업체들의 향후

출시 예정 제품에 고속전송이 가능한 적층 FPCB와 미세회로 패턴이 적용된 FPCB의 채용이 확대될 것

으로 예상됨에 따라 스마트폰 1, 2위 업체에 동시 납품하고 있는 동사의 대응능력이 부각될 것으로 전망

된다.

하반기에도 동사는 1) Multi FPCB, Camera Module용 R/F PCB 등 고부가 제품 비중 확대로 인한

제품 믹스 개선, 2) 해외 주력 거래선의 신규 제품 출시, 3) TSP Sensor 매출 확대 및 수율 안정으로 인

하여 지속적인 실적 개선이 가능할 것으로 예상되기 때문에, 12개월 Forward EPS 기준 9.5배 수준까지

하락한 현재의 주가 수준은 중기적 관점에서 매력적인 구간대로 판단된다.

인터플렉스(051370)

BUY / TP 58,000원

2분기 실적 개선 추세 하반기까지 유효

Company Note
2013. 06. 10

2

핸드셋/전자부품 Analyst

반도체/가전,전자부품 Analyst

김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com

노근창 수석연구위원 02) 3787-2301 / greg@hmcib.com

<표1> 인터플렉스 실적 추정 변경 사항   (십억원)

변경 후 변경 전

1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F

매출액 227.3 292.3 315.3 384.5 1,219.3 227.3 275.9 301.8 371.3 1,176.3

영업이익 -9.7 14.4 18.0 24.3 46.8 -9.7 7.8 13.4 18.7 30.1

영업이익률 -4.3% 4.9% 5.7% 6.3% 3.8% -4.3% 2.8% 4.4% 5.0% 2.6%

세전이익 -8.8 14.7 19.0 24.8 49.7 -9.7 8.6 14.3 19.1 32.2

지배주주 순이익 -5.7 11.1 14.4 18.8 38.7 -7.8 6.8 11.4 15.2 25.7

원/달러 환율 1,084.0 1,090.0 1,100.0 1,080.0 1,088.7 1,085.7 1,090.0 1,085.0 1,070.0 1,083.0
자료: 인터플렉스, HMC투자증권

<표2> 인터플렉스 분기별 실적 전망   (십억원)

 2011 1Q12 2Q12 3Q12 4Q12 2012 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F 2014F

매출액 517.7 140.0 126.1 177.1 322.1 765.4 227.3 292.3 315.3 384.5 1,219.3 1,397.2

QoQ  -8% -10% 40% 82% -29% 29% 8% 22%

YoY 24% 35% 9% 22% 111% 48% 62% 132% 78% 19% 59% 15%

FPCB 517.8 140.0 126.1 177.1 322.1 765.4 227.3 281.4 296.1 349.7 1,154.2 1,167.9

S/S 7.1 1.8 1.8 0.9 1.0 5.4 0.5 3.9 1.5 2.1 8.0 7.7

D/S 286.1 72.9 86.3 126.1 207.5 492.8 125.9 139.6 142.3 158.7 566.4 507.2

Multi 126.5 25.6 12.0 13.8 58.5 110.0 59.6 82.6 91.2 113.1 346.5 417.6

R/F 98.0 39.6 26.1 36.3 55.1 157.2 41.4 55.3 61.1 75.8 233.6 235.5

TSP   11.0 19.2 34.8 65.0 229.3

영업이익 40.4 13.4 11.8 9.6 11.8 46.5 -9.7 14.4 18.0 24.3 46.8 86.8

QoQ  -32% -12% -18% 22% -182% 흑전 25% 34.8%

YoY 30% 265% 777% -39% -40% 15% -173% 23% 87% 106.0% 1% 85%

세전이익 39.2 16.5 13.3 13.3 25.9 69.0 -8.8 14.7 19.0 24.8 49.7 90.5

순이익 31.1 13.2 11.4 10.3 19.5 54.4 -5.7 11.1 14.4 18.8 38.7 68.7

영업이익률 7.8% 9.5% 9.3% 5.4% 3.7% 6.1% -4.3% 4.9% 5.7% 6.3% 3.8% 6.2%

원/달러 환율 1,108.1 1,131.1 1,152.0 1,133.0 1,090.3 1,126.9 1,084.0 1,090.0 1,100.0 1,080.0 1,088.7 1,053.3
자료: 인터플렉스, HMC투자증권

<그림1> 인터플렉스 고객사별 매출 비중 추이 (분기) <그림2> 인터플렉스 제품별 매출 비중 추이 (분기)

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1Q12 2Q12 3Q12 4Q12 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F

삼성전자 A사 Motorola 국내 기타 해외 기타

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1Q12 2Q12 3Q12 4Q12 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F

S/S D/S MULTI R/F

자료 : 인터플렉스, HMC투자증권 자료 : 인터플렉스, HMC투자증권

3

핸드셋/전자부품 Analyst

반도체/가전,전자부품 Analyst

김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com